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Tork - Ręcznik Multifold Tork 100297
Xpress

Cena brutto 286,00 zł

Cena netto 232,52 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 100297

Producent Tork - Essity Poland Sp. z o.o. ul.

Opis produktu
Tork Xpress® ekstramiękki ręcznik Multifold, 4-panelowy (w składce wielopanelowej), biały, H2, Jakość Premium, 21 x
100 listków, 100297

Do wysokiej klasy łazienek potrzeba produktu, który wyróżnia się wydajnością, wyglądem i jest delikatny w dotyku. Miękkie i
chłonne ręczniki papierowe Tork Xpress® z technologią QuickDry™ są nie tylko przyjemne w stosowaniu, ale i wywierają
pozytywne wrażenie dzięki atrakcyjnemu dekorowi listka. Pasują do systemu Tork Xpress®, który doskonale nadaje się do
mniejszych przestrzeni i łazienek o średnim natężeniu ruchu. Dodatkowo są przyjazne dla środowiska - posiadają certyfikat
FSC i EU Ecolabel.

Zapewnij wysoki komfort wycierania dłoni dla swoich gości, wybierając duże i bardzo miękkie ręczniki Tork Xpress® Multifold
w składce wielopanelowej, które są łagodne dla dłoni i pozwalają stworzyć wrażenie luksusu. Ręczniki pasują do Tork Xpress®
dozownika do ręczników Multifold w składce wielopanelowej, który sprawdzi się w łazienkach o średnim natężeniu ruchu. Nie
zajmuje dużo miejsca i zapewni wygodę oraz higienę dla Twoich gości.

Zwiększ poziom higieny dzięki bezdotykowemu dozowaniu produktu odcinek po odcinku wraz z dozownikami Tork H2 linii
Elevation lub Image Design.

Zaskocz swoich gości – nasze duże ręczniki to produkt najwyższej jakości.

Chroń środowisko i minimalizuj wydatki – wysoka wydajność produktu zapewnia zmniejszenie zużycia.

 

* Atrakcyjny wzór listka: wywiera pozytywne wrażenie.
* Duży ręcznik do rąk wysokiej jakości, który wywiera dobre wrażenie
* QuickDry™ – nasz najbardziej wytrzymały i chłonny papier zapewnia skuteczne suszenie i redukcję odpadów
* Dozowanie po jednym odcinku zmniejsza zużycie i poprawia higienę

OPAKOWANIE WYPRODUKOWANE Z – plastiku pochodzącego przynajmniej w 30% z recyklingu
Tork Easy Handling® Plastic Bag zapewnia łatwe przenoszenie i utylizację opakowania

 

Specyfikacja: 

System
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